Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA N º 49/2021 – GP. PMDB 2 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 50/2021 – GP. PMDB 2 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 51/2021 – GP. PMDB 2 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 52/2021 – GP. PMDB 2 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 53/2021 – GP. PMDB 2 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 54/2021 – GP. PMDB 3 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 55/2021 – GP. PMDB 3 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 56/2021 – GP. PMDB 3 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 57/2021 – GP. PMDB 3 ........................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 22 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 101

1/5www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA N º 49/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 49/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, CARLOS MANOEL LINHARES LIMA, do Cargo
em  Comissão  de  Chefe  de  Divisão  DAS-III  da  Prefeitura
Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 9c8f69aa5d867ba474fc41a03c5d20c2

PORTARIA N º 50/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 50/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, LUIZ VITORINO DE VASCONCELOS, do Cargo
em  Comissão  de  Diretor  de  Departamento  Municipal  do
SEBRAE,  DAS-II  da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-
MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: f1936bb4751f74424607d9e6e506765f

PORTARIA N º 51/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 51/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, JOSÉ PEREIRA DAS CHAGAS NETO, do Cargo
em  Comissão  de  Chefe  de  Divisão,  DAS-III  da  Prefeitura
Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 2ce3c6ae05063537d84a3930388bc359

PORTARIA N º 52/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 52/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, DAIANNE ROCHELLY PEREIRA DA SILVA, do
Cargo em Comissão de Chefe de Divisão, DAS-III da Prefeitura
Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: aea13b8415a9b0b1c96360f9a673855b

PORTARIA N º 53/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 53/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de

DUQUE BACELAR, SEXTA * 22 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 101

2/5www.duquebacelar.ma.gov.br

conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I  –  Nomear,  ANTONIO GOMES OLIVEIRA,  do  Cargo  em
Comissão de Chefe de Divisão, DAS-III da Prefeitura Municipal
de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 60d6791a2cf43646f574a4f88e16b315

PORTARIA N º 54/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 54/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, ANTONIO EDVAN ALVES GOMES, do Cargo em
Comissão de Chefe de Divisão, DAS-III da Prefeitura Municipal
de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 224d04adacff8a93c367de559fffc844

PORTARIA N º 55/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 55/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I  – Nomear, GEORGE STEFANY DA SILVA MIRANDA,  do

Cargo em Comissão de Chefe de Divisão, DAS-III da Prefeitura
Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 477e6870d0d94f7f63914be29c7bf027

PORTARIA N º 56/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 56/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I  –  Nomear,  MARCOS  ANTONIO  MARTINS  NUNES,  do
Cargo em Comissão de Chefe de Divisão, DAS-III da Prefeitura
Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: e7f785f62a0a56fedc205a48e7574296

PORTARIA N º 57/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 57/2021 – GP. PMDB  Em: 12 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, FILIPE COSTA DA SILVA, do Cargo em Comissão
de Chefe de Divisão, DAS-III da Prefeitura Municipal de Duque
Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

DUQUE BACELAR, SEXTA * 22 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 101

3/5www.duquebacelar.ma.gov.br

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 12  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado

Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: eff426617c1f5ee0c95a550b2282eb73

DUQUE BACELAR, SEXTA * 22 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 101

4/5www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985161874

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 22 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 101

5/5www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-01-22T06:00:07-0300